ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND                Đức Phổ, ngày       tháng 8 năm 2021

V/v đề nghị lập hồ sơ minh

chứng từng tiêu chí đã đạt gửi

các phòng, ban, đơn vị thị xã

được phân công để thẩm định

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thị xã;

- UBND các xã: Phổ Khánh, Phổ Nhơn.

Căn cứ Thông báo kết luận số 357/TB-UBND ngày 11/8/2021 của UBND

thị xã Đức Phổ về Thông báo kết luận của đồng chí Vũ Minh Tâm - Phó Bí thư

Thị ủy, Chủ tịch UBND thị xã tại cuộc họp với 02 xã đăng ký về đích nông thôn

mới năm 2021 (Phổ Khánh, Phổ Nhơn);

Căn cứ Công văn số 1760/UBND ngày 13/8/2021 của UBND thị xã Đức

Phổ về việc phân công nhiệm vụ theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra việc thực hiện Bộ

tiêu chí quốc gia về xây dựng nông thôn mới;

Căn cứ Thông báo kết luận số 364/TB-UBND ngày 25/8/2021 của UBND

thị xã Đức Phổ về Thông báo kết luận của đồng chí Vũ Minh Tâm, Chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ tại cuộc họp đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh

tế - xã hội, quốc phòng - an ninh và công tác cải cách hành chính 07 tháng đầu

năm, triển khai thực hiện nhiệm vụ 05 tháng cuối năm 2021.

Để triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới trên địa bàn thị xã đạt kết quả theo kế hoạch đề ra trong năm 2021,

UBND thị xã yêu cầu:

1. UBND các xã: Phổ Khánh, Phổ Nhơn

Lập hồ sơ minh chứng từng tiêu chí đã đạt (trong 15/19 tiêu chí), gửi cho

các phòng, ban, đơn vị thị xã được phân công phụ trách các tiêu chí (tại Công

văn số 1760/UBND ngày 13/8/2021 của UBND thị xã Đức Phổ về việc phân

công nhiệm vụ theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra việc thực hiện Bộ tiêu chí quốc gia

về xây dựng nông thôn mới) để thẩm định.

2. Các phòng, ban, đơn vị thị xã

Theo chức năng, nhiệm vụ được phân công (tại Công văn số 1760/UBND

ngày 13/8/2021 của UBND thị xã Đức Phổ về việc phân công nhiệm vụ theo

dõi, hướng dẫn, kiểm tra việc thực hiện Bộ tiêu chí quốc gia về xây dựng nông

thôn mới) phụ trách các tiêu chí, có trách nhiệm theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra,

đôn đốc và thẩm định kết quả thực hiện các tiêu chí đã đạt của 02 xã Phổ Khánh

và Phổ Nhơn.

2

Đề nghị các phòng, ban, đơn vị thị xã, UBND các xã: Phổ Khánh, Phổ

Nhơn nghiêm túc triển khai thực hiện nội dung Công văn này./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (NN-TN) UBND thị xã;

- Văn phòng thị xã;

- Lưu VT, PKTHạnh.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2021-08-26T07:29:32+0700

		2021-09-09T08:47:08+0700

		2021-09-09T08:47:08+0700

		2021-09-09T08:47:08+0700